Комитет образования Администрации Новгородского муниципального района
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Ермолинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 30.11.2023  №  100-од
 дер. Ермолино

О создании комиссии и утверждении Положения по соблюдению
требований к служебному поведению и урегулированию конфликта

интересов в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Трудовым Кодексом Российской Федерации, п.
5.2.4 и п. 5.2.5 Протокола заседания комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Новгородской области от 28 сентября 2023
года № 35, распоряжением от 29.11.2023 №281 комитета образования
Администрации Новгородского муниципального района

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов работников в следующем
составе (комиссия по противодействию коррупции):

- Дементьева И.В., председатель профсоюзной организации Учреждения
– председатель комиссии;

- Евтюхов А.Н., заместитель директора по УВР – член комиссии;
- Шкарина Ю.Г., старший воспитатель – член комиссии.
2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в новой
редакции.

3. Ознакомить работников с Положением о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению и урегулированию конфликта
интересов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                Л.А.Штрейс